

551

<b>Faktúra č.</b>	<b>2019027</b>
(variabilný symbol)	

<b>Dodávateľ:</b>	IČO: 00491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022
<b>EKO-PODNIK VPS</b>	
Halašova 20 832 90 Bratislava	

Dátum vystavenia :	15/04/2019
Dátum dodania :	02/04/2019
Dátum splatnosti :	06/05/2019
Konst. symbol :	
Spec. symbol :	
<b>Banka dodávateľa</b>	
Prima banka Slovensko, a.s.	FÚ: PP Zmluva / Objednávka 75/2019
1805700009 / 5600	BIC KOMASK2X
IBAN: SK21 5600 0000 0018 0570 0009	

<b>Odberateľ:</b>
<b>Miestny úrad BNM</b>
Junácka 1 832 91 Bratislava
IČO: 00603317 DIČ: IČ DPH:

Názov a druh tovaru / služby	Dph	Mno	MJ	Cena/MJ	Celkom Eur
------------------------------	-----	-----	----	---------	------------

Fakturuje Vám na základe objednávky č. 75/2019 prácu s vysokozdvížnou autoplošinou na výkon auditu a opravy kamerového systému (budova a okolie Strediska autodopravy EKO-podniku VPS) Zátišie 2, Bratislava, v zmysle "Cenníka služieb EKO - podniku VPS" platného od 01. 01. 2017 nasledovne:

6.6.4. Práca s autoplošinou	20	16.00	28.60	457.60
zľava 5 % pre MÚ BNM	20	5.00	-4.58	-22.88
3.1.1. Ostatné práce prac. EKO podniku - profesný robotník	20	4.00	11.10	44.40
zľava 5 % pre MÚ BNM	20	5.00	-0.44	-2.22
-----				
			Spolu :	476.90
ZD 20% :			476.90	
			DAŇ 20%:	95.38
			-----	
			TOTAL :	572.28
			=====	
			K ÚHRADE:	572.28
			=====	

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
18. 04. 2019	
Číslo záznamu: 16335	Číslo spravy: